
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, O 9 SEP 2010

V I S T O :
El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0042719/2010, por

el cual la Secretaría Académica Área Ingeniería solicita se designe a la Ing.
Claudia Alejandra GUZMAN, como Directora de PROGRAMAS ESPECIALES,
con un cargo de Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva (020-110); y

CONSIDERANDO:

Que es necesario contar con la colaboración de la Ing. Claudia
Alejandra GUZMAN, en las tareas de acreditación de las Carreras de Grado de
esta Facultad;

Que por Resolución 776-HCD-2010, se crea un cargo de Profesor
Adjunto dedicación semiexclusiva (020-110);

Que la Ing. Claudia Alejandra GUZMAN ha expresado su aceptación
ante el ofrecimiento formulado

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar como Directora de PROGRAMAS ESPECIALES a la Ing.
Claudia Alejandra GUZMAN (Leg. 31054 - D.N.I. 16.741.545 - F.N.

06-ABR-64), disponer el pago de una asignación complementaria mensual, en
concepto de Complemento Docente, con una remuneración equivalente a un
cargo de Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva (020-110), con la
antigüedad correspondiente, según ANEXO I de la Resolución 776-HCD-2010,
con cargo al inciso 1 de la Facultad, a partir del 2 de Agosto de 2010 y mientras
permanezca en dicho cargo.

Art. 2°).- La fecha de alta será la del acta que certifique que el agente ha
cumplimentado la totalidad de la documentación requerida para

efectivizar su ingreso en la Facultad, según Ord. 5-HCS-95. - Dicha acta
formará parte de la presente ResolucigAComo ANEXO I de la misma.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Arl 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a la interesada, dése
cuenta al H. Consejo Directivo, comuniqúese al Área Personal y

Sueldos y archívese.
•^*.c -T

S , -, -

Prof. Ing. OANIcL LAGC
SECRETA8IO G E N E S A !

FonAa) de Gamas Eiortm, Raras i naturales
UNIVERSIDAD NACIONAL OE COP

íV''i :\>
¿V.

-V
^' .,

V

*•

»///

_BESQL
.mbJ/

^AKM OPfüATtVA

UCION N° ^ ^ -T-2010.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


